
 

CITTA' DI MASSAFRA 
Provincia di Taranto 

 

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 224 del 14/09/2021 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
N. 224 DEL 14/09/2021 

 
OGGETTO: MODIFICA  AL PDP 2021/2023 APPROVATO CON DGC N. 120 DEL 25.05.2021 E 

DOCUMENTO 3 

 

L’anno duemilaventuno addì quattordici del mese di Settembre alle ore 12:15, presso la SEDE 
DELLA GIUNTA, previo esaurimento delle formalità prescritte , si è riunita la Giunta Comunale 
sotto la presidenza del Sindaco Avv. QUARTO FABRIZIO. 

All’appello nominale risulta: 
 

CARICA COGNOME E NOME PRESENTE 

SINDACO QUARTO FABRIZIO SI 

VICESINDACO BOMMINO MICHELE SI 

ASSESSORE DI BELLO RAFFAELLO MARIA -- 

ASSESSORE DI GREGORIO ANTONIA FRANCA MARIA SI 

ASSESSORE LEPORE PAOLO SI 

ASSESSORE GUGLIELMI MARIA ROSARIA SI 

ASSESSORE TERMITE ROSA -- 

ASSESSORE PUTIGNANO DOMENICO -- 

 
Presenti n° 5   Assenti n° 3 

 

Partecipa il Vice Segretario Generale Dott.ssa D'ELIA LOREDANA, il quale provvede alla redazione 
del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, l’ Avv. QUARTO FABRIZIO, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra riportato. 



  
 

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 224 del 14/09/2021 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Premesso:  

 che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 65 in data 18/03/2021, 
immediatamente esecutiva, è stato approvato il DUP per il periodo 2021/2023; 

 

 che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 30, in data 21/04/2021, 
immediatamente esecutiva, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 
2021/2023 redatto secondo gli schemi ex d. Lgs. n. 118/2011 ed art. 151 D. Lgs. 
267/2000; 
 

 che con D.G.C. n. 120 del 25.05.2021 si è proceduto all”approvazione del piano 
esecutivo di gestione 2021/2023, contenente anche il piano della performance e 
piano degli obiettivi 2021/2023 “PdP” (art. 169 comma 3-bis del d. lgs. 267/00)”; 
 

 che il PdP 2021/2023 di cui al D. Lgs. n. 150/2009, redatto dal Segretario Generale 
è costituito da n. 3 documenti; 
 

 che il documento 3 “Progetti miglioramento servizi” del PdP contiene i progetti 
presentati dalle ripartizioni alla data di redazione;  
 

 
Vista la nota del Dirigente della 4^ Rip. Ing. Iannucci Giuseppe trasmessa a mezzo pec il 
28/05/2021 prot. 25113 con cui si chiede di approvare il nuovo Progetto Obiettivo 
"Censimento campi di inumazione comunale al fine di programmare le tumulazioni e 
esumazioni delle concessioni già scadute" per l'importo di € 6.750,00; 
 
 Vista la nota del Dirigente della 4^ Rip. Ing. Iannucci Giuseppe di nuova trasmissione a 
mezzo pec il 03/06/2021 prot. 25831 del Progetto Obiettivo "Ambito territoriale - trasporto 
assistito" per l'importo di € 1.200,00; 
 
Vista la nota del Dirigente della 5^ Rip. Arch. Traetta Luigi  trasmessa a mezzo pec il 
07/06/2021 prot. 26263 con cui si chiede di approvare il nuovo Progetto Obiettivo 
"Informatizzazione pratiche edilizie" per l'importo di € 6.000,00; 
 
Visti i verbali n. 474 e n. 475 rilasciati dall’OLIV  in data 03.08.2021 acquisiti 
rispettivamente ai  protocolli di questo Ente il 04.08.2021 ai n. 35444 e n. 35442 nei quali il 
Collegio esprime parere favorevole alle scheda di Progetto obiettivo, ai sensi dell’art. 23 
comma 3 del D. Lgs. n. 75/2017 e art. 67 comma 5 lett. b) CCNL 21.05.2018,  
Ritenuto di procedere in merito, 
 

PROPONE 
 

1. di approvare:  
a)  Il Progetto Obiettivo della 4^ Ripartizione Obiettivo "Censimento campi di 
inumazione comunale al fine di programmare le tumulazioni e esumazioni delle 
concessioni già scadute" allegato alla presente; 

 
b) Il Progetto Obiettivo " Ambito territoriale - trasporto assistito" allegato alla 
presente; 
c) Il Progetto Obiettivo della 5^ Ripartizione Obiettivo "Informatizzazione pratiche 
edilizie" allegato alla presente; 



  
 

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 224 del 14/09/2021 

2.     di dare atto che la presente costituisce modifica del PdP 2021/2023  e del 
Documento 3, approvati con DGC n. 120 del 25.05.2021; 

3.   di dare comunicazione della presente ai Dirigenti della 3^, 4^, 5^ Ripartizione e al 
Presidente dell’OLIV e pubblicare la presente in A.T. Sez. Performance - Piano della 
Performance 2021-2023. 

 
LA GIUNTA 

 
Letta e fatta propria la Relazione del Segretario Generale 

 
Visto il d. Lgs. n. 267/2000; 
Visto il d. Lgs. n. 118/2011; 
Visto il d. Lgs. n. 165/2001; 
Visto il d. Lgs. n. 150/2009; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. 
n. 267/2000; 
 
A votazione unanime e palese 
 

DELIBERA 
1. di approvare:  
 a)  Il Progetto Obiettivo della 4^ Ripartizione Obiettivo "Censimento campi di 

inumazione comunale al fine di programmare le tumulazioni e esumazioni delle 
concessioni già scadute", allegato alla presente; 

         b) Il Progetto Obiettivo " Ambito territoriale - trasporto assistito", allegato alla 
presente; 

 c) Il Progetto Obiettivo della 5^ Ripartizione Obiettivo " Informatizzazione pratiche 
edilizie", allegato alla presente; 

2.      di dare atto che la presente costituisce modifica del PdP 2021/2023  e del 
Documento 3, approvati con DGC n. 120 del 25.05.2021; 

3.   di dare comunicazione della presente ai Dirigenti della 3^, 4^, 5^ Ripartizione e al 
Presidente dell’OLIV e pubblicare la presente in A.T. Sez. Performance - Piano della 
Performance 2021-2023. 

 
 

Infine la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, a votazione unanime e palese 
 

DELIBERA 
 

1. Di dichiarare il presente provvedimento con separata ed unanime votazione, 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del d. lgs. n. 267/2000. 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Ai sensi dell’art. 49 c.1 del T.U.E.L. il Dirigente PERRONE FRANCESCA in data 08/09/2021 ha espresso 
parere FAVOREVOLE,  
Dott.ssa PERRONE FRANCESCA 



  
 

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 224 del 14/09/2021 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Ai sensi dell’art. 49 c.1 del T.U.E.L. il Dirigente LUCCA PIETRO in data  08/09/2021 ha espresso parere 
FAVOREVOLE,  
Dott. LUCCA PIETRO 
 
 

LETTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO 
 

Il Sindaco Il Vice Segretario Generale 

Avv. QUARTO FABRIZIO Dott.ssa D'ELIA LOREDANA 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2794 

 
Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  GALLO SABINO attesta che in 
data 16/09/2021 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio. 
 
La Delibera è esecutiva ai sensi ex art. 134, comma 4 del T.U.E.L.. 
 

 

1 

                                                           
11

  Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate 

Massafra, lì 16/09/2021 Il Firmatario la pubblicazione 

  GALLO SABINO  


